

55 Şahıs Yakalandı



Artvin Valiliği, il genelinde Emniyet ve Jandarma birimleri tarafından 20-27 Mart tarihleri arasında yapılan operasyonlar kapsamında aranan şahısların yakalanmasına yönelik önemli bir başarıya imza atıldığını duyurdu. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı, 20-27 Mart tarihleri arasında il genelinde yürütülen kapsamlı operasyonlar sonucunda aranan 55 şahsı yakaladı. Operasyonlar, suçluların yakalanması ve halkın güvenliğini sağlama amacıyla gerçekleştirildi. Yapılan açıklamaya göre: 5 yıla kadar hapis cezası olan 15 kişi, 20 yıl ve üzeri hapis cezası olan 1 kişi, 5-10 yıl arası hapis cezası olan 1 kişi, 10-20 yıl arası hapis cezası olan 4

kişi ve ifadeye yönelik aranan şahıs olmak üzere 34 toplamda 55 şahıs yakalandı. Ayrıca, suçlu kişilerin ifadeleri alındı ve gerekli işlemler başlatıldı. Artvin Valiliği, yapılan bu operasyonların ildeki huzur ve güvenliğinin korunması adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Emniyet ve Jandarma birimlerinin birlikte yürüttüğü bu mücadelenin kararlılıkla devam edeceği ifade edildi. Artvin Valiliği'nin yaptığı açıklamada, yerel güvenlik güçlerinin suçlularla mücadeledeki etkinliği ve kararlılığının artarak süreci vurgulandı. Bu tür operasyonların Artvin halkının güvenliğini sağlamak adına büyük bir öneme sahip olduğu belirtildi.

Berkant ALKAN

Rekor Teklif



Kızılay'a Ait İş Yeri Açık Artırma ile Kiraya Verildi. Türk Kızılay mülkiyetinde bulunan bir iş yerinin kiralama ihalesi, yoğun katılım ve şeffaf bir süreçle gerçekleştirildi. Kızılay'a ait iş Hanı'nda bulunan yaklaşık 20

metrekarelik iş yeri, açık teklif artırma usulüyle kiraya verildi. Kızılay toplantı salonunda ihale komisyonu huzurunda gerçekleştirilen süreçte ilgi yoğun oldu.

Sayfa 2

Gururlandıran Başarı



27-28 Mart 2026 tarihlerinde Erciyes Hisarcık Dağı'nda düzenlenen Geleneksel Kızak Türkiye Şampiyonası'nda Artvinli sporcular önemli derecelerde elde etti. Türkiye'nin farklı illerinden sporcuların katıldığı şampiyonada, Artvin'i temsilen 3 farklı kulüpten 3 sporcu, daha önce Kahramanmaraş ve Bursa etaplarında topladıkları puanlarla yarışmaya katılma hakkı kazandı. Yarışmalar sonucunda Artvin Ormanspor Kulübü sporcusu Ece Bakır, minikler bayanlar kategorisinde hem Kayseri etabında hem de genel klasmanda Türkiye birincisi olarak büyük bir başarıya imza attı.

Sayfa 4

"Sorun Kısa Sürede Çözülecek"

25 Mart'ta yayımlanan "Kapisinin Önünü Düzenlemeyen, Şehri Nasıl Düzenleyecek?" başlığıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü önündeki yol sorununu gündeme taşıyan haberimizin ardından, Şehitlik Köyü Muhtarı Mustafa Gür açıklamalarda bulundu. Gür, söz konusu bölgedeki problemin en kısa sürede giderileceğini söyledi. Gür, hem söz konusu yolun durumu hem de köy genelinde yürütülen

çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgiler verdi. Belediye ile yapılan son görüşmeler doğrultusunda, bölgede ızgara ve kanal çalışmalarının kısa süre içerisinde tamamlanacağını belirtti Gür, "Yaklaşık 10-15 gün içerisinde su sorununu çözmeyle hedefliyoruz. Ardından asfaltlama çalışmalarına geçilecek" dedi. Şehitlik Köyü'nün üç mahalleden oluştuğunu belirten Gür, tartışmalara konu olan bölgenin belediye mücavir

alanı içerisinde yer aldığını ifade etti. Bu durumun, hizmetlerin yürütülmesinde zaman zaman yetki karmaşasına neden olduğunu dile getiren Gür, belediye, özel idare ve karayolları arasında koordinasyon gerektiren bir süreç yaşandığını kaydetti. Gür, "Bahsi geçen alan belediyenin imar sınırları içerisinde bulunuyor. Ancak köyümüz mücavir alan olmasına rağmen belediye seçimlerinde oy kullanmıyoruz.

Sayfa 2



DOĞRU · TARAFLI · OBJEKTİF · YEREL

30 Mart 2026 Pazartesi
Yıl : 62
Sayı : 14550
Fiyatı : 7 TL

Türkiye Finalinde



Artvin'i okul sporlarında başarıyla temsil eden Gazi Ortaokulu Halıkoyunlar ekibi, önemli bir başarıya daha imza attı. 28 Mart 2026 tarihinde Rize'de düzenlenen Yıldızlar Düzenlemesiz Dal Grup Yarışması'nda sahne alan ekip, sergilediği uyum, disiplin ve performansla jüri üyelerinden tam not alarak grup birincisi oldu. Bu sonuçla birlikte Gazi Ortaokulu, adını Türkiye finaline yazdırmayı başardı.

Sayfa 3

İş Dünyasında Sürpriz Rakamlar



Şubat 2026 dönemine ait şirket kuruluş ve kapanış istatistiklerine göre Artvin'de ekonomik hareketlilik sınırlı düzeyde devam etti. Türkiye genelinde şirket kuruluş ve kapanış istatistiklerine ilişkin Şubat 2026 verileri açıklandı.

Sayfa 3

Artvin Bunu Mu Hak Ediyor?

Artvin'in merkezinde yer alan Halitpaşa Deresi, yıllardır süren ihmal-kârlığın ve kurumlar arası iletişimsizliğin sembolü haline geldi. 2023 yılı yatırım programına alındığı açıklanan dere ıslah projesinde aradan geçen üç yıla rağmen tek bir somut adım atılmaması, şehirde ciddi tepkiye yol açıyor. Söz Verildi, Adım Ahlımadı Devlet Su İşleri (DSİ) 26. Bölge Müdürlüğü tarafından

2023 yılında başlaması planlanan "taşkın ve rüsubat kontrolü projesi" için gerekli süreçlerin başlatıldığı açıklanmıştı. Ancak bugün gelinen noktada ne sahada bir çalışma var ne de projenin akıbetine dair net bir bilgi. İddialara göre DSİ, dere ıslahının yapılabilmesi için gerekli olan yer teslimi konusunda Artvin Belediyesi'ne resmi başvuruda bulundu.

Sayfa 5



Ahmet Biber'in Hatırası Gölgesinde Güven Tazelendi

Artvin'de Atatürkçü düşüncenin öncülerinden, Atatürkçü Düşünce Demiri'nin (ADD) kurucu başkanı Ahmet Biber, 16. Olağan Genel Kurul'da özlüm ve saygıyla anıldı. Geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Biber'in yokluğu, genel kurulun en derin hissedilen duygusu olurken, salonda bulunan herkes onun anısıyla duygusal anlar yaşadı.



Genel kurul öncesinde Ahmet Biber için özel bir anma gerçekleştirildi. Yapılan konuşmalar ve slayt gösterisi sırasında katılımcılar gözyaşlarını

tutmakta zorlandı. Biber'in demeye katıldığı değerler, Cumhuriyet'e olan bağlılığı ve Atatürk ilke ve devrimlerine olan

sarsılmaz inancı bir kez daha vurgulandı. Atatürkçü Düşünce Demiri Artvin Şubesi'nin 16. Olağan Genel Kurulu,

28 Mart 2026 Cumartesi günü saat 14.00'te Artvin Ticaret Odası Toplantı Salonu'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından divan kurulu oluşturularak genel kurul süreci resmen başlatıldı. Divan başkanlığına Sami Özcelik seçilirken, üyeliklere Arda Esen ve Emine Gönülal getirildi.

Sayfa 7

“Sorun Kısa Sürede Çözülecek”

25 Mart'ta yayımlanan “Kapsının Önünü Düzlenemeyen, Şehri Nasıl Düzlenecek?” başlıklı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü önündeki yol sorununu gündeme taşıyan haberimizin ardından, Şehitlik Köyü Muhtarı Mustafa Gür açıklamalarda bulundu. Gür, söz konusu bölgedeki problemin en kısa sürede giderileceğini söyledi. Gür, hem söz konusu yolun durumu hem de köy genelinde yürütülen çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgiler verdi. Belediye ile yapılan son

görüşmeler doğrultusunda, bölgede ızgara ve kanal çalışmalarının kısa süre içerisinde tamamlanacağını belirten Gür, “Yaklaşık 10-15 gün içerisinde su sorununu çözmeyi hedefliyoruz. Ardından asfaltlama çalışmalarına geçilecek” dedi. Şehitlik Köyü'nün üç mahalleden oluştuğunu belirten Gür, tartışılabilir konuları alan bölgenin belediye mücavir alanı içerisinde yer aldığını ifade etti. Bu durumun, hizmetlerin yürütülmesinde zaman zaman yetki karmaşasına neden

olduğunu dile getiren Gür, belediye, özel idare ve karayolları arasında koordinasyon gerektiren bir süreç yaşandığını kaydetti. Gür, “Bahsi geçen alan belediyenin imar sınırları içerisinde bulunuyor. Ancak köyümüz mücavir alan olmasına rağmen belediye seçimlerinde oy kullanmıyoruz. Bu da hizmet alma noktasında bazı kısıtlılıklar doğurabiliyor” dedi. Köyün aynı zamanda şehir için önemli bir alternatif ulaşım hattı olduğunu vurgulayan Gür, özellikle Atatepe bağlantı yolunun geliştirilmesi için girişimlerde bulunduklarını belirtti. Bu kapsamda Faruk Çelik ile görüşmeler gerçekleştirdiklerini ifade eden Gür, söz konusu yolun genişletilmesi ve asfaltlanmasına yönelik çalışmaların 2026 yılı içerisinde başlatılmasının planlandığını söyledi. Görev süresine ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Gür, ilk döneminin pandemi sürecine, ikinci döneminin ise ekonomik zorluklara denk geldiğini hatırlattı. Tüm bu olumsuzluklara rağmen köye önemli yatırımlar kazandırıldığını belirten Gür, özellikle Devlet Su İşleri tarafından yürütülen dere ıslahı projelerinin yıllardır

belkelen bir hizmet olduğunu vurguladı. Bunun yanı sıra köyde doğalgaz altyapısının kurulmasının önemli bir kazanım olduğunu ifade eden Gür, en yoğun mahalleye doğalgaz verildiğini, diğer bölgelere de ulaştırılması için çalışmaların sürdüğünü dile getirdi. Altyapı ve üstyapı çalışmalarına da değinen Gür, yol genişletme, asfaltlama ve mezarlık düzenlemeleri gibi birçok hizmetin köye kazandırıldığını söyledi. 2025 yılı içerisinde belediye ile koordineli şekilde kaldırım çalışması yapıldığını, parke taşlarının belediye tarafından sağlandığını ve uygulamanın Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirildiğini ve Çevre Şehircilik İl Müdürü köydeki çalışmalara katkı sağladığını aktaran Gür, aynı yıl içerisinde yaklaşık 140 ton asfalt serimi yapıldığını belirtti. Bölgede yaşanan en önemli sorunlardan birinin yağmur suyu ve drenaj problemi olduğunu dikkat çeken Gür, bu kapsamda başlatılan dere ıslahı çalışmalarının bir süreliğine durduğunu ancak 24 Mart itibarıyla yeniden başladığını açıkladı.



Daha önce planlanan ızgara ve kanal sistemlerinin yapılmasının, bölgede yaşanan heyelan nedeniyle ertelendiğini ifade eden Gür, Devlet Su İşleri'nin öncelikle farklı bir alana vermesi nedeniyle sürecin geciktirildiğini söyledi. Açıklamasında ülke genelindeki gelişmelere de değinen Gür, 2023 yılında meydana gelen 2023 Türkiye Depremleri sonrası devletin kaynaklarını öncelikli olarak deprem bölgelerine yönlendirdiğini hatırlattı. Bu durumun bazı yerel

yatırımlarda gecikmelere neden olduğunu ifade eden Gür, deprem bölgesindeki çalışmaların tamamlanmasının ardından Artvin'deki projelerin daha hızlı ilerleyeceğini söyledi. Kurumlar arası iş birliğinin önemine vurgu yapan Gür, yaşanan sorunların çözümünde diyalog ve koordinasyonun belirleyici olduğunu belirtti. “Bizim amacımız herhangi bir kurumla suçlamak değil, köyümüze hizmet getirmek.

Tüm kurumlarımızla birlikte hareket ederek sorunları çözmeye çalışıyoruz” ifadelerini kullanan Gür, destek veren tüm kamu kurumlarına ve siyasilere teşekkür etti. Muhtar Gür'ün açıklamaları, Şehitlik Köyü'nde gündeme gelen yol ve altyapı sorunlarının çözümü için somut adımlar atıldığını ortaya koyarken, özellikle mücavir alanlardaki yetki paylaşımının hizmet süreçlerini doğrudan etkilediğini bir kez daha gözler önüne serdi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Kızılay İş Yerine Rekor Teklif

Kızılay'a Ait İş Yeri Açık Artırma İhtiyatı Kiraya Verildi. Türk Kızılay mülkiyetinde bulunan bir iş yerinin kiralama ihalesi, yoğun katılım ve şeffaf bir süreçle gerçekleştirildi. Kızılay'a ait İş Hanı'nda bulunan yaklaşık 20 metrekarelik iş yeri, açık teklif artırma usulüyle kiraya verildi. Kızılay toplantı salonunda ihale komisyonu huzurunda gerçekleştirilen süreç ilgi yoğun oldu. Başlangıç Bedeli 8 Bin 500 TL. Son Teklif 20 Bin 500 TL. İhale, aylık 8 bin 500 TL başlangıç bedeliyle açıldı. Katılımcıların verdiği teklifler doğrultusunda kira bedeli artarak 20 bin 500

TL'ye kadar yükseldi. Yapılan artırımın sonucunda en yüksek teklifi veren mevcut kiracı, ihaleyi kazanarak iş yerini yeniden kiralama hakkı elde etti. Bu sonuçta birlikte söz konusu taşınmaz, aylık 20 bin 500 TL bedelle yeniden kiraya verilmiş oldu. Geniş Katılımlı Komisyon Dikkat Çekti İhale sürecinde şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri ön planda tutuldu. Komisyon yapısında; Artvin Valiliği, Artvin Belediye Başkanlığı, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası, Artvin Gazeteciler Cemiyeti ve Artvin Muhtarlar Demeyi temsilcileri davet edildi. Kamu kurumları ile sivil toplum kuruluşlarının

aktif katılımıyla gerçekleştirilen ihale, çok paydaşlı yönetim anlayışının güçlü bir örneği olarak değerlendirildi. “Amaç: Gerçek Piyasa Değerinde Kiralama” Yetkililer, açık artırma yönteminin rekabetçi bir ortam oluşturduğunu ve bu sayede taşınmazların gerçek piyasa değeri üzerinden kiralınmasının sağlandığını ifade etti. Yapılan açıklamalarda, Kızılay'a ait mülklerin etkin ve verimli kullanımının hedeflendiği vurgulandı. Ayrıca bu uygulamanın yalnızca bir ihale süreci olmadığı; aynı zamanda kurumsal itibarı güçlendiren, güven inşa eden ve hesap verebilirliği esas alan bir



yönetim yaklaşımının yansıması olduğu belirtildi. Güven ve Şeffaflık Vurgusu Türk Kızılay Artvin İl Merkezi Başkanlığı yetkilileri, şeffaf ve profesyonel yönetim

anlayışını sürdüreceklerini belirterek, benzer uygulamalarla kamuoyunun güvenini pekiştirmeyi hedeflediklerini ifade etti.

Berkant ALKAN



**ARTVİN'DE
HABER**

30 MART 2026 PAZARTESİ
YIL: 62 SAYI: 14551
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Berkant ALKAN

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

İhlas Gazetecilik A.Ş.

Organize Sanayi Bölgesi

10. Cadde No:2 Arsin/Trabzon

TEL: (0 462) 711 40 22

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın İktisat ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Halkoyunları Ekibi Türkiye Finalinde

Artvin'i okul sporlarında başarıyla temsil eden Gazi Ortaokulu Halkoyunları ekibi, önemli bir başarıya daha imza attı. 28 Mart 2026 tarihinde Rize'de düzenlenen Yıldızlar Düzenlemesi Dalı Grup Yarışması'nda sahne alan ekip, sergilediği uyum, disiplin ve performansla jüri üyelerinden tam not alarak grup birincisi oldu. Bu sonuçla birlikte Gazi Ortaokulu, adını Türkiye finaline yazdırmayı başardı. Büyük bir emek ve özveriyle hazırlanan ekip, elde ettiği bu dereceyle 18-19 Nisan 2026 tarihlerinde Tokat ilinde düzenlenecek Türkiye Finali'nde Artvin'i temsil edecek. Final müsabakalarında Türkiye'nin dört bir yanından gelecek güçlü



ekiplerle yarışacak olan öğrenciler, şimdiden hazırlıklarını yoğun bir şekilde sürdürüyor. Elde edilen başarıda,

öğrencilerin özni ve disiplinli çalışmasının yanı sıra okul idarecileri, öğretmenler ve velilerin katkısının

büyük olduğu ifade edildi. Süreç boyunca öğrencilerini yalnız bırakmayan ve her türlü

desteği sağlayan eğitim camiasına teşekkür edilirken, bu başarının en büyük mimarının sahneye çıkan

öğrenciler olduğu vurgulandı. Antrenör Egemen Çetin tarafından yapılan açıklamada, "Bu başarı

tamamen sporcularımızın eseridir. Onların gösterdiği gayret ve özveri bizleri gururlandırmıştır. Emegi geçen tüm öğretmenlerimize, okul idaremise ve kıymetli velilerimize teşekkür ediyoruz" ifadelerine yer verildi. Öte yandan Türkiye finalinde hazırlıklarını sürdüren Gazi Ortaokulu Halkoyunları ekibinin, süreç boyunca maddi ve manevi desteğe ihtiyaç duyduğu belirtilerek, ilgili kurum ve kişilere destek çağrısında bulunuldu. Artvin'i en iyi şekilde temsil etmeyi hedefleyen ekip, finalde de aynı başarıyı sürdürmek için çalışmalarına aralıksız devam ediyor. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

İş Dünyasında Sürpriz Rakamlar

Şubat 2026 dönemine ait şirket kuruluş ve kapanış istatistiklerine göre Artvin'de ekonomik hareketlilik sınırlı düzeyde devam etti. Türkiye genelinde şirket kuruluş ve kapanış istatistiklerine ilişkin Şubat 2026 verileri açıklandı. Verilere göre, Artvin'de Şubat ayında 7 şirket kurulurken, 2 gerçek kişi ticari işletme faaliyete başladı. Aynı dönemde 3 gerçek kişi ticari işletmenin ise kapandığı görüldü. Kuruluş ve kapanış rakamları birlikte değerlendirildiğinde, Artvin'de Şubat ayında

açılan işletme sayısının kapanan işletme sayısından fazla olması dikkat çekti. Bu durum, kentte girişimcilik faaliyetlerinin devam ettiğine işaret etti. Şubat ayı verileri, Artvin'de küçük ölçekli işletmelerin ekonomik yapı içerisindeki yerini koruduğunu ortaya koydu. 2026 yılının ilk iki ayını kapsayan dönemde, kurulan şirket sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,9 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde kurulan kooperatif sayısı yüzde 24,2 azalırken,



gerçek kişi ticari işletme sayısında ise önemli bir

değişim yaşanmadı. Kapanan işletmelere

bakıldığında ise şirket sayısında yüzde 12,2,

kooperatif sayısında yüzde 17,8 oranında azalma kaydedildi. Buna karşın kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 2,8 arttı. Şubat 2026 verileri, geçen yılın aynı ayı ile karşılaştırıldığında kurulan şirket sayısının yüzde 3,3 arttığını ortaya koydu. Aynı dönemde kurulan kooperatif sayısı yüzde 19 azalırken, gerçek kişi ticari işletme sayısında yüzde 1,6 düşüş yaşandı. Kapanan şirket sayısı ise yüzde 5,8 azalırken, kooperatiflerde yüzde 2,1'lik düşüş görüldü. Ancak kapanan gerçek

kişi ticari işletme sayısı yüzde 24,8 oranında artış gösterdi. Ocak 2026'ya kıyasla Şubat ayında kurulan şirket sayısı yüzde 15,1 azalırken, kurulan kooperatif sayısı yüzde 27,4 arttı. Gerçek kişi ticari işletme kuruluşlarında ise yüzde 16,6'lık düşüş kaydedildi. Aynı dönemde kapanan şirket sayısı yüzde 1,1 artarken, kapanan kooperatif sayısı yüzde 23,3 azaldı. Kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısında ise yüzde 13,3 oranında azalma görüldü. **Berkant ALKAN**

59 m²
1+1
85 m²
2+1
106 m²
2+1

**ERKEN
KAYIT
DÖNEMİ
BAŞLADI**

HOPADAKİ EVİM
• KONUT YAPI KOOPERATİFİ •



ERAY BAŞAR 0505 997 00 08
HAŞİM YILMAZ 0505 321 08 08
BERJEN MUTİ 0536 988 89 98

136 m²
3+1
149 m²
3+1

**BÜTÇENİZE
UYGUN
DAİRELER
SİZİ
BEKLİYOR**



Ev sahibi olmak için
bizimle iletişime geçin.

İHALE İLANI

MADDE-1. Mülkiyeti Artvin İl Özel İdaresine ait Artvin ili, Merkez ilçesi, Çarşı Mahallesi, Atatürk Caddesi, Çokkatlı Otopark Binasında bir (1) ve Ardauç ilçesi, Merkez Mahallesi, Hürriyet Caddesinde bir (1) adet olmak üzere toplam iki (2) adet taşınmaz (işyeri), 2886 sayılı Kanunun 45'inci maddesine göre Açık Teklif Usulüyle (arttırma) kiraya verilme üzere aşağıda belirtilen muhammen bedel üzerinden kiralama ihalesine çıkarılmıştır.

MADDE-2. İhale 10/04/2026 tarihinde Cuma günü 11.00-11.10 saatleri arasında Dere Mahallesi, Atatürk Caddesi, Defterdarlık Hizmet Binası No:1/B Kat:4 Merkez/ARTVIN adresindeki İl Encümeni toplantı salonunda yapılacaktır.

MADDE-3. Taşınmazların muhammen kira bedelleri aşağıda gösterildiği şekildedir.

MADDE-4. İhaleye katılabilmek için, aşağıda gösterilen bedeller üzerinden geçici teminat alınacaktır.

MADDE-5. İhalesini kazanan talip, onaylanan ihale kararının bildirilmesinden itibaren on beş (15) gün içinde sözleşme süresi kira bedeli üzerinden %6 oranında kesin teminat tutarını yatırarak sözleşme yapmaya mecburdur.

MADDE-6. Teminat olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 26. maddesinde kabul edilen değerler dışındaki değerler teminat olarak kabul edilemez.

MADDE-7. İhaleye çıkarılan işyerine ait düzenlenen şartname ve diğer belgeler İl Özel İdare Strateji Geliştirme Müdürlüğünde mesai saatleri içinde görülebilir.

MADDE-8. İhaleye girebilmek için müracaat dilekçesi ile birlikte;

a) Her taşınmaz için aşağıda belirtilen miktarda Artvin İl Özel İdare adına alınmış %3 oranında geçici teminat tutarının nakit veya Teminat Mektubu olarak yatırıldığına dair belgeyi,

b) Kiralama ihalesi için Noter tasdikli imza sirküleri,

c) İsteklî adına vekaleten iştirak ediliyorsa, isteklî adına teklifte bulunacak kişilerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri, kurum adına teklifte bulunacakların yetkili olduklarına dair Yetki Belgesi,

d) İsteklî şirket ise, Ana Sözleşmesinin tasdikli örneği ile 2026 yılında alınmış Tasdikli Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini veya Esnaf Sanatkarlar Odası Belgesini,

e) Ortak girişim olması halinde, Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklarca imzalanan Ortaklık Sözleşmesini,

f) Gelir ve kurumlar vergisi borcu olmadığına dair ilgili vergi dairesinden alınan belgeyi,

g) Gerçek kişiler için, e-Devlet Kapısı üzerinden alınacak nüfus kayıt örneği ile Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesini,

h) İl Özel İdarene borçlu, ıcralı veya mahkemelik olmadığına dair belgeyi,

dosya içerisinde ihale saatinden önce İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edeceklidir.

MADDE-9. Telgraf ve mektupla yapılacak müracaatlar kabul edilmaz.

MADDE-10. İl Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

KIRALAMA İHALESİNE ÇIKARILAN TAŞINMAZLAR

S. NO	İŞYERİNİN BULUNDUĞU YER	İŞYERİ SIRA/BAĞ. NO.	İŞYERİ ALANI (M²)	AYLIK MUHAM KIRA BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT TUTARI (%)	SAAT
1	Artvin, Merkez, Çarşı Mah. Çok Katlı Otopark Binası 1, Çarşı Katı	9	43,57	2.390,00	2.582,00	11.00
2	Artvin, Ardauç, Merkez Mah. Hürriyet Cad. Eski İlçe Özel İdare Binası Zemin Katı	4-5	76,00	23.220,00	25.078,00	11.10

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02434655

Dualarla Anıldı

Artvin'de basın camiasının sevilen isimlerinden Talga Gül vefatının ikinci yılında merkez camilinde düzenlenen anımlı bir mevlit programıyla anıldı. Akşam namazı sonrası başlayan programda Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı, merhum için dualar edildi. Sevenleri, meslektaşları ve vatandaşlar, Gül'ü rahmet ve özlemle yad ederek ailesine başsağlığı dileklerini iletti. Programda, Talga Gül'ün meslek hayatındaki ikelli duruşu ve Artvin'e yaptığı katkılar sık sık vurgulandı. Mevlit sonrası ise merhuma hayrına tokma dağıtıldı.

Gönül GÜNEY GÖKDEMİR



Kızakçılardan Kayseri'de Gururlandıran Başarı

27-28 Mart 2026 tarihlerinde Erciyes Hışarcık Dağı'nda düzenlenen Geleneksel Kızak Türkiye Şampiyonası'nda Artvinli sporcular önemli derecelerde elde etti. Türkiye'nin farklı illerinden sporcuların katıldığı şampiyonada, Artvin'i temsilen 3 farklı kulüpten 3 sporcu, daha önce Kahramanmaraş ve Bursa etaplarında topladıkları puanlarla yarışmaya katılma hakkı kazandı. Yarışmalar sonucunda Artvin Ormanspor Kulübü sporcusu Ece Bakır, minikler bayanlar kategorisinde hem Kayseri etabında hem de genel klasmanda Türkiye birincisi olarak büyük bir başarıya imza attı. Artvinli Çocukları Kazanma ve



Yetiştirme Gelişim Spor Kulübü sporcusu Utku Bakır, genç erkekler kategorisinde Kayseri etabını üçüncü sırada tamamlayan, Artvin 7 Mart Spor Kulübü sporcusu Ahmet Eren Şener ise büyük erkekler

kategorisinde beşinci oldu. Artvinli sporcuların elde ettiği dereceler, kentte büyük bir gurur kaynağı olurken, sporcuların azmi ve disiplini takdir topladı.

Berkant ALKAN

Avcılık Prosedürlerinde Hızlandırma Talebi

Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Derneği Başkanı Hasan Karacan, yaban domuzu kaynaklı zararlara karşı mücadelede prosedürlerin sadeleştirilmesi ve hızlandırılması için yetkililere başvuruda bulunduğunu açıkladı. Dernek tarafından hazırlanan teknik raporda, son yıllarda yaban domuzu (Sus scrofa) popülasyonunun hızla arttığı vurgulanarak, mevcut yönetim uygulamalarının sahadaki gerçeklik ile uyumsuz olduğu belirtildi. Tanım Sigortaları Havuzu (TARSİM) verilerine göre, yaban domuzu kaynaklı zarar ödemeleri 2018 yılında 8 milyon TL iken, 2024'te 318 milyon TL'ye çıkarak yaklaşık 40 katlık bir artış kaydedildi. Raporda şu ifadeler yer verildi: "Bazı illerde Zirafat Odaları, zarar artışı nedeniyle yaban domuzu kuyruğu getirene fişek veya nakdi ödeme uygulamasına yönelmiştir. Bu uygulamalar; Yasal avcılık sistemini zayıflatmakta, AVBIS

sistemini fillen devre dışı bırakmakta. Kayıt dışı ve kontrolsüz avcılığı teşvik etmektedir. Bu sürecin devamı halinde tuzak, ilmek ve benzeri usulsüz avlanma yöntemlerinin artacağı, yaban hayatı üzerinde ciddi ve kalıcı tahribat oluşacağı öngörülmektedir. Ayrıca yaban domuzu sürüleri artık şehir merkezleri, ilçe merkezleri köy ve mahalle yerleşimleri içine kadar inmiş olup halk sağlığı, can güvenliği trafik güvenliği açısından açık tehdit oluşturmaktadır. Sorunun temelinde; Yaban domuzu avının mevcut haliyle devam etmesinin rağmen, zararı ile mücadele kapsamında yapılması gereken hızlı ve etkin müdahale süreçlerinin işlemlenmesi, mücadele amaçlı avcılıkta prosedürlerin ağır ve sahadan kopuk olması bulunmaktadır. Bu durum, avcılık ile mücadele faaliyetinin birbirinden kopuk yürütülmesine ve etkinliği düşmesine neden olmaktadır. Mücadele Amaçlı Avcılıkta Prosedürlerin Kolaylaştırılması (Temel



Talep). Yaban domuzu avı mevcut mevzuat çerçevesinde devam ederken, zararlı ile mücadele amaçlı avlar için ayrı ve hızlı işleyen bir uygulama mekanizması

oluşturulmalıdır. Bu kapsamda mücadele avları için izin süreçleri sadeleştirilmeli ve hızlandırılmalı, il/ilçe bazlı acil müdahale yetkisi tanımlanmalı, Çiftçi-avcı-derne

koordinasyonu zorunlu ve aktif hale getirilmelidir. AVBIS sistemi içinde mücadele amaçlı domuz avları için ayrı bir modül oluşturulmalıdır. Bu avlar için hızlı

tanımlama ve anlık izin mekanizması sağlanmalıdır. AVBIS dışı uygulamaların önüne geçecek denetimler artırılmalıdır. Mevcut 2+1 fişek sınırlaması, mücadele şartlarında yetersiz kalmakta ve can güvenliği riski oluşturmaktadır. Bu nedenle sadece AVBIS üzerinden yaban domuzu kotası almış avcılar için. Sadece mücadele amaçlı domuz avlarında geçerli olmak üzere, avcılarının üzerinde yalnızca tek kurşun (slug) fişek bulundurma şartıyla, yani otomatik tüfeklerde fişek kapasitesinin 2+1'den 4+1'e çıkarılması şeklinde sınırlı ve denetlenebilir bir düzenleme yapılmalıdır. Popülasyon kontrolü düzenli veri ile yapılmalıdır. Sahadaki avcı gözlemleri karar süreçlerine dahil edilmelidir. AVBIS sisteminde sadece domuz avına gidecek avcılar için avlık seçimi 3 avlağı kapsayacak haline getirilmelidir. Sadece Domuz avına gidecek avcı aynı gün

içinde 3 avlık seçmelidir. Yaban domuzu kaynaklı sorun; Ekonomik, ekolojik, sosyal ve güvenlik boyutu olan çok yönlü bir kriz haline gelmiştir. Mevcut durumda; AVBIS dışı uygulamalar artmakta, yasal sistem zayıflatılmakta. Usulsüz avlanma yöntemleri yaygınlaşmakta kamu güvenliği riski büyümektedir. Bu tablo sürdürülebilir değildir. Yukarıda belirtilen gerekçeler doğrultusunda yaban domuzu avı mevcut haliyle devam ederken, zararlı ile mücadele amaçlı avlarda prosedürlerin sadeleştirilmesi ve hızlandırılması, AVBIS sisteminin bu kapsamda yeniden düzenlenmesi, AVBIS dışı uygulamaların engellenmesi, yani otomatik tüfeklerde fişek kapasitesinin belirlenen şartlarla 4+1 olarak düzenlenmesi hususlarına gerekli düzenlemelerin ivedilikle yapılmasını arz ve talep ederiz." Dernek, tüm avcı ve çiftçilerin ilgili başvuruları kendi adlarına yapmaları gerektiğini de belirtti. Gönül GÜNEY GÖKDEMİR

Artvin Bunu Mu Hak Ediyor?

Artvin'in merkezinde yer alan Halitpaşa Deresi, yıllardır süren ihmalkarlığın ve kurumlar arası iletişimsizliğin sembolü

haline geldi. 2023 yılı yılının programına alındığı açıklanan dere ıslah projesinde aradan geçen üç yıla rağmen tek bir somut adım

atılmaması, şehirde ciddi tepkiye yol açıyor. Söz Verildi, Adım Atılmadı Devlet Su İşleri (DSİ) 26. Bölge Müdürlüğü

tarafından 2023 yılında başlatılması planlanan "taşkın ve rüşubat kontrolü projesi" için gerekli süreçlerin başlatıldığı açıklanmıştı. Ancak bugün gelinen noktada ne sahada bir çalışma var ne de projenin akıbetine dair net bir bilgi. İddialara göre DSİ, dere ıslahının yapılabilmesi için gerekli olan yer teslimi konusunda Artvin Belediyesi'ne resmi başvuruda bulundu. Ancak belediyeden gelen yanıt, sürecin neden kilitlendiğini gözler önüne serdi. Belediyenin cevabında, talep edilen iş ve işlemlerin net olarak anlaşılmadığı ve sıfırlı görüşmelerde de açıklık kazanmadığı ifade edildi. Bu durum, iki kurum arasında ciddi bir koordinasyon eksikliği olduğunu ortaya koydu. Şehrin Ortasında Çöplük Manzarası Bugün Halitpaşa Deresi adeta kaderine terk edilmiş durumda. Dere yatağı; birikmiş çöpler, bakımsız menfezler ve düzensiz akış nedeniyle sağlıksız bir görüntü sergiliyor. Özellikle



bahar ve yaz aylarında artan kötü koku, çevrede yaşayan vatandaşların günlük hayatını doğrudan etkiliyor. Mahalle sakinleri, şehrin kalbinde bulunan bu alanın Artvin'e yakışmadığını vurgularken, yıllardır süren bu ilgisizliğe tepki gösteriyor. Vatandaşlara göre sorun artık sadece estetik değil; aynı zamanda ciddi bir halk sağlığı meselesi. Sağlık ve Güvenlik Riski Büyüyor ıslah edilmemiş dere yataklarının hem taşkın riski hem de çevresel sağlık açısından büyük tehlike oluşturduğu biliniyor. Halitpaşa

Deresi özelinde ise biriken atıkların hastalık riskini artırdığı ve özellikle çocuklar için tehlike oluşturuyor. Buna rağmen, yetkili kurumların sorumluluğu birbirine atması, çözümü her geçen gün daha da geciktiriyor. Tepki Büyüyor: "Artvin Bunu Hak Etmiyor" Vatandaşlar, yıllardır süren bu belirsizlik ve ilgisizlik karşısında sabrı yitirmiş durumda. "Proje var ama icraat yok" diyen mahalle sakinleri, yetkililere açık çağrıda bulunuyor: "Bu dere şehrin ortasında. Bu görüntü Artvin'e yakışmıyor.

Artık bahane değil, çözüm istiyoruz." Gözler Yetkililerde Ortada net bir gerçek var: Bir proje hazırlanmış, süreç başlatılmış ancak bürokratik engeller ve koordinasyon eksikliği nedeniyle uygulamaya geçilememiş. Bu süreçte kaybeden ise doğrudan Artvin halkı oluyor. Şimdi kamuoyu, hem DSİ'den hem de Artvin Belediyesi'nden somut bir adım bekliyor. Çünkü Halitpaşa Deresi için zaman daralıyor: ihmalin bedelini ise her geçen gün daha fazla vatandaş ödüyor. **GÖNÜL GÜNAY ÇÖKDEMİR**

"Onun Bıraktığı Yerden Yürümeye Devam Edeceğiz"

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Kadın Kolları Başkanı Emine Günalp, Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Artvin Şubesi'nin 16. Olağan Kurultayı'nda yaptığı konuşmayla katılımcılara duygu dolu anlar yaşattı. Günalp, hem kurultayda görev almanın gururunu hem de geçmişte birlikte çalıştığı isimleri anmanın hüznünü bir arada yaşadığını ifade etti. "Bu Kürsüde Hem Gurur Hem Hüzün Var" Kurultayda söz alan Günalp, konuşmasına katılımcıların selamlayarak başladı. ADD Artvin Şubesi'nin 16. Olağan Kurultayı'nda görev almanın kendisi için

büyük bir onur ve sorumluluk olduğunu dile getiren Günalp, bu anlamlı günde duygularının yoğun olduğunu vurguladı. Kurucu Başkan Ahmet Biber Anıldı Günalp, konuşmasında ADD Artvin Şubesi'nin kurucu başkanı Ahmet Biber ile 15. Olağan Kurultay'da birlikte görev yaptığını hatırlatarak, onun kendisi için çok özel bir yere sahip olduğunu belirtti. Biber'in sadece bir yönetici değil, aynı zamanda ilke ve duruşuyla yol gösteren bir aydın olduğunu ifade eden Günalp, onun Cumhuriyet değerlerine olan bağlılığının herkese

örnek olduğunu söyledi. "Onun Mücadelesi Yolumuzu Aydınlatıyor" Merhum başkanın aralarından ayrılmış olmasının büyük bir kayıp olduğunu dile getiren Günalp, buna rağmen onun inancı, mücadelesi ve bıraktığı mirasın yaşamaya devam ettiğini vurguladı. Günalp, "Onun azmi, kararlılığı ve Cumhuriyet sevdası bizlere güç vermeye devam ediyor" diyerek, bu mirası yaşatmanın sorumluluğunu taşıdıklarını ifade etti. "Cumhuriyet Değerlerine Sahip Çıkacağız" Konuşmasının devamında Cumhuriyet kazanımlarına sahip

çıkmanın önemine dikkat çeken Günalp, gelecek nesillere güçlü bir miras bırakmak için mücadeleye edeceğini söyledi. Günalp, "Bizler onun emanet ettiği bayrağı daha ileriye taşımak için buradayız" sözleriyle kararlılık mesajı verdi. Konuşmasının sonunda Ahmet Biber'i rahmet, minnet ve saygıyla andığını belirten Günalp, "Ruhu şad, mekânı cennet olsun. Onun bıraktığı yenden, aynı inanc ve kararlılıkla yürümeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Kurultayda yapılan bu anlamlı konuşma ile salonda duygusal anlar yaşandı. **Berkant ALKAN**



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com

“Onun Mirası Mücadelemizde Yaşamaya Devam Edecek”

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Artvin Şubesi'nin 16. Genel Kurulu, duygu dolu anılara sahne oldu. Genel kurulda söz alan ADD Başkan Yardımcısı Saniye Meriç Küçükay, derneğin Kurucu Başkanı Ahmet Biber'i anımlı bir konuşmayla andı. Genel kurulun en dikkat çeken anlarından biri olan konuşmada Küçükay, Ahmet Biber'in yalnızca bir dernek yöneticisi değil, aynı zamanda güçlü bir düşünün ve mücadelenin simgesi olduğunu vurguladı. “Hayatımda Derin İzler Bıraktı” Konuşmasına büyük bir hüznle başladığını ifade eden Küçükay, Ahmet Biber'in kendi hayatındaki yerinin çok özel olduğunu belirterek,

“Bugün burada sadece bir kaybı anmak için değil, hayatımda derin izler bırakmış çok kıymetli bir insanı anmak için söz aldım” dedi. Ahmet Biber'in kendisine yalnızca dernek çalışmalarını öğretmediğini dile getiren Küçükay, onun aynı zamanda bir düşünün, bir mücadelenin ve inancın ne anlama geldiğini gösterdiğini söyledi. Küçükay, “Zaman zaman bir yol gösterici, zaman zaman bir öğretmen, ama her zaman güven veren bir büyüğüm oldu” ifadelerini kullandı. “Cumhuriyet Değerlerinin Yılmaz Savunucusuydu” Ahmet Biber'in Atatürk ilke ve devrimlerine olan bağlılığına dikkat çeken Küçükay, onun yaşamını



Cumhuriyet değerleri üzerine inşa etmiş bir dava insanı olduğunu vurguladı.

“Laiklikten ödün vermeyen, bilimi rehber edinen ve ulusal egemenliği her şeyin

üstünde tutan duruşuyla hepimize örnek oldu” diyen Küçükay, zor zamanlarda geri

adım atmayan kararlılığının derneğin daha güçlü bir ses çıkarmasına katkı sağladığını ifade etti. “Sessiz Ama Derin İzler Bıraktı” Konuşmasında Ahmet Biber'in mücadelesinin bireysel bir çabanın ötesinde toplumsal bir sorumluluk taşıdığına değinen Küçükay, onun emeğinin bugün dernek üyelerinin ortak hafızasında yaşamaya devam ettiğini söyledi. Ahmet Biber'i tanıyan herkesin onun Cumhuriyet söz konusu olduğunda hiçbir fedakarlıktan kaçınmadığını bildiğini belirten Küçükay, “Onun varlığı bize güç, yokluğu ise büyük bir eksiklik” dedi. “Mirası Mücadelemizde Yaşayacak” Ahmet Biber'in bıraktığı mirasın yalnızca

anılarda değil, sürdürülen mücadelede yaşayacağını vurgulayan Küçükay, dernek üyelerine de önemli bir sorumluluk düştüğünü ifade etti. “Bizlere düşen görev, onun inancını ve kararlılığını yaşatmak; Cumhuriyet'e ve Atatürk ilke ve devrimlerine aynı sadakatle sahip çıkmaktır” diyen Küçükay, konuşmasını şu sözlerle tamamladı: “Başkanımız Ahmet Biber'i saygı, minnet ve rahmetle anıyorum. Hatırası önünde saygıyla eğiliyorum. Ruhu sad olsun.” Genel kurulda yapılan bu anımlı konuşma, salonda bulunan kahramanlara duygusal anlar yaşattı. Ahmet Biber'in Artvin'de bıraktığı iz bir kez daha güçlü şekilde hissedildi. **Berkant ALKAN**

AÇÜ EUSA Üyeliğine Kabul Edildi

Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ), uluslararasılaşma ve kurumlar arası iş birliği hedefleri doğrultusunda önemli bir başarı elde ederek, Avrupa Üniversite Sporları Birliği (European University Sports Association - EUSA) tarafından “Associated Member” statüsüne kabul edildi. Spor Bilimleri Fakültesi öncülüğünde yürütülen titiz çalışmalar sonucunda tamamlanan üyelik süreci, üniversitenin

uluslararası alandaki görünürlüğünü ve etkinlik kapasitesini artıracak. Kabul sonrası açıklamalarda bulunan Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, üniversitenin uluslararası ağlara yer almasının önemine dikkat çekerek şunları söyledi: “Üniversite olarak uluslararası ağlara entegre oluyor ve iş birliklerimizi güçlendiriyoruz. EUSA üyeliği, bu



vizyonumuzun somut bir göstergesidir.

Sürece katkı sağlayan tüm paydaşlara

teşekkür eder, bu önemli kazanımın

üniversitemiz ve öğrencilerimiz için hayırlı olmasını dilerim.” Sürecin yürütülmesinde öncülük eden Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Özmeden ise, EUSA üyeliğinin üniversiteye sağlayacağı fırsatları vurguladı: “Bu süreç, Fakültemizin liderliğinde başarıyla tamamlandı. EUSA, Avrupa üniversite sporlarını geliştiren ve kurumlar arası iş birliklerini güçlendiren önemli bir platformdur.

Bu üyelik, üniversitemize uluslararası projeler, spor etkinlikleri ve akademik iş birlikleri için yeni fırsatlar sunacaktır. Spor bilimlerinde yalnızca gelişmeleri takip eden değil, alana yön veren bir yapı olma hedefiyle ilerliyoruz.” EUSA üyeliği sayesinde Artvin Çoruh Üniversitesi'nin, Avrupa çapındaki spor organizasyonlarında ve ortak akademik projelerde daha aktif rol üstlenmesi bekleniyor. **Berkant ALKAN**

Zamlar Esnafı Bitirme Noktasında

Ardanuç'ta kurulan haftalık pazarda esnaf ve vatandaşlar, artan maliyetler ve düşen satışlardan şikayet etti. Pazarda tezgah açan esnaf, özellikle mazot fiyatlarındaki artış ve üretim maliyetlerinin yükselmesi nedeniyle kazanç elde

edemediklerini belirtti. Erzurum ve çevre illerden ürün getirerek satış yapan pazarcı Mustafa Akyüz, son dönemdeki zamların işlerini sürdüremez hale getirdiğini söyledi. Akyüz, süt ve süt ürünlerini gelen zamların peynir

fiyatlarını ciddi şekilde artırdığını ifade ederek, “Şu an aldığımız ürünlere yüzde 20 zam yapıldı. Buna bir de kışın süte gelen zamlar eklendiği zaman, bir peynirin kilosuna gelen ek maliyet 40-50 lirayı buluyor. Bizim burada kiloda 40-50 lira kazanız

yok ki. Bunu tamamen yapan kişiler kazanmaya başladı. Şu an biz burada vatandaşlara kötü görünmeye başladık. Haftalık 10-20 lira oynuyor fiyatlar. Ben devlet yetkililerinden bunu takip etmelerini istiyorum. Gitsinler hayvancılara kontrol etsinler, sütü, yapılışını, maliyeti kaçta geliyor, insanlar bize kaçta veriyor, biz getirip kaçta satıyoruz. Ben de dahil olmak üzere herkes araştırılsın. Bin TL fazla para verdim mazota. Yanımızda çalışan var, bunların yemek ihtiyacı, kalma ihtiyacı var. Burada ihtiyaçları karşılamakta güçlük çekiyoruz. Eskisine göre yan yanya fark var, hatta yüzde yüz fark var. Satışlarımız çok düştü. Burada 10 çuvala yakın peyniri rahat satardık. Şimdi 2-3 çuval getiriyoruz satamıyoruz. Elimizde kalıyor. Savaşın da yansıması var, arada gelen zamların da etkisi var ama ezilen hep halk oluyor. Küçük esnaf eziliyor. Biz burada bir nevi insanlara hizmet ediyoruz. Erzurum'dan



kalıp doğal ürünleri getirip burada satmaya çalışıyoruz ama maliyet kurtarmıyor. Gelecekte, Ben 1-2 ay sonra bırakmayı düşünüyorum. Çünkü kurtarmıyor. Niye zarar edeyim ki? Giderim köyüme, hayvancılık yaparım. Buradaki insan da ne yaparsa yapsın, onu düşünmek bana kalmaz artık.” Pazarcı İsmail Alakan

ise emekli maaşının yetersiz kaldığını ve bu nedenle çalışmaya devam ettiğini belirtti. Alakan, “Eskiden 1000 liraya sattığımız ürünleri aynı parayla yeniden alabiliyorduk. Şimdi aynı paraya mal alıyoruz. Kazandığımız sadece günlük ihtiyaçlara ve yakıtı gidiyor” diye konuştu. Bir diğer esnaf da satışların durgun

olduğunu vurgulayarak, yüksek fiyatlar nedeniyle müşterilerin ürün almaktan kaçındığını söyledi. Pazardaki genel tabloyu derinden yaşayan esnaf, artan maliyetler karşısında küçük işletmelerin ayakta kalmakta zorlandığını, bu durumun hem satıcıyı hem de tüketiciyi olumsuz etkilediğini dile getirdi. **Berkant ALKAN**



Ahmet Biber'in Hatırası Gölgesinde Güven Tazelendi

Artvin'de Atatürkçü düşüncenin öncülerinden, Atatürkçü Düşünce Derneği'nin (ADD) kurucu başkanı Ahmet Biber, 16. Olağan Genel Kurul'da özlem ve saygıyla anıldı. Geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Biber'in yokluğu, genel kurulun en derin hissedilen duygusu olurken, salonda bulunan herkes onun anısıyla duygusal anlar yaşadı. Genel kurul öncesinde Ahmet Biber için özel bir anma gerçekleştirildi. Yapılan konuşmalar ve slayt gösterisi sırasında katılımcılar gözyaşlarını tutmakta zorlandı. Biber'in derneğe kattığı değerler, Cumhuriyet'e olan bağlılığı ve Atatürk



ilke ve devrimlerine olan sarsılmaz inancı bir kez daha vurgulandı. Atatürkçü Düşünce Derneği Artvin

Şubesi'nin 16. Olağan Genel Kurulu, 28 Mart 2026 Cumartesi günü saat 14.00'te Artvin Ticaret Odası Toplantı Salonu'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından divan kurulu oluşturularak genel kurul süreci resmen başlatıldı. Divan başkanlığına Sami Özcelik seçilirken, üyeliklere Arda Esen ve Emine Günalp getirildi. "Cumhuriyet Sahipsiz Değildir" Divan heyetinin oluşturulmasından ADD Artvin Şube Başkanı Gülşen Kurul açılış konuşmasını yaptı. Konuşmasına Ahmet

Biber'i anarak başlayan Kurul, onun derneğe ve Cumhuriyet değerlerine yaptığı katkılarını unutulmayacağı ifade etti. Kurul konuşmasında Cumhuriyet'in yalnızca bir yönetim biçimi olmadığını vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: "Cumhuriyet; özgürlüğün, bağımsızlığın ve millet iradesinin adıdır. Kararlılığı karşı yakılmış en büyük aydınlık meşalesidir. Bizler Atatürkçü Düşünce Derneği çatısı altında yalnızca birer üye değil, Cumhuriyet'in yılmaz savunucularıyız." Konuşmasında sık sık birlik ve kararlılık vurgusu yapan Kurul, "Cumhuriyet sahipsiz

değildir, Atatürk'ün düşünceleri sahipsiz değildir" sözleriyle salondan büyük alkış aldı. Tek Listeyle Seçim Genel Kurul'da tek listeyle gidilen seçimde mevcut başkan Gülşen Kurul yeniden seçilerek güven tazelendi. Katılımcıların desteğini alan Kurul, yeni dönemde de Cumhuriyet değerleri doğrultusunda çalışmalarını sürdüreceğini ifade etti. Yönetimde Dikkat Çeken Detay: Tamamı Kadınlardan Oluşuyor Genel kurulun en dikkat çeken noktalarından biri ise seçilen yönetim kurulunun tamamen kadınlardan oluşması oldu.

ADD Artvin Şubesi'nde yeni dönemde görev alacak yönetimin tamamının kadın isimlerden oluşması, salondaki katılımcılar tarafından takdirle karşılandı ve güçlü bir mesaj olarak yorumlandı. Gündem Maddeleri Görüşüldü Genel kurul kapsamında yönetim, denetleme ve disiplin kurulu raporları okunarak ıbra edildi. Tahmini bütçe görüşülerek kabul edilirken, dilek ve temenniler bölümünde üyeler görüşlerini paylaştı. Yeni Yönetim Belli Oldu Yapılan seçimler sonucunda derneğin yeni yönetim, denetleme ve disiplin kurulları ile

genel merkez delegeleri belirlendi. Yönetim Kurulu asil üyelerine Gülşen Kurul'un yanı sıra Saniye Meriç Küçükay, Sevdâ Cebeci, Nurya Sarac, Aysegül Aktaş, Emel Öztürk ve E. Neslihan Küçükay seçildi. Denetleme Kurulu asil üyeleri Adnan Recep Öztürk, Sami Özcelik ve Bahadır Ural'dan oluşurken; Disiplin Kurulu asil üyelerine Ahmet Yaşar Kınalı, Cansu Arslan ve Sinan Sarac getirildi. Genel Merkez delegelerine ise Saniye Meriç Küçükay, Neriman Biber ve Nurya Sarac seçildi. "Yeni Dönem, Yeni Enerji" Genel kurulun kapanışında konuşan Gülşen Kurul, birlik ve beraberlik mesajı vererek yeni dönemin demek faaliyetlerine güç katacağını ifade etti. Kurul, sözlerini Mustafa Kemal Atatürk'ün "Benim naçiz vücudum bir gün elbet toprak olacaktır, fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır" sözleriyle tamamladı. ADD Artvin Şubesi'nde gerçekleştirilen 16. Olağan Genel Kurul, hem hüznün hem de kararlılık dolu mesajlarla sona erdi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



"Ev Ev, Sokak Sokak Çalışacağız"



İYİ Parti Heyeti Arhavi'de Teşkilatla Buluştu İYİ Parti Genel İdare Kurulu Üyesi Ramazan Uğural, Arhavi'de parti teşkilatıyla düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi. Programa İYİ Parti Artvin İl Başkanı İlker Kaan Altun, partililer ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kahvaltı programında konuşma yapan Genel İdare Kurulu Üyesi Ramazan Uğural, siyaset kariyerine ilişkin bilgiler vererek başladığı konuşmasında, Artvin'de parti çalışmalarını hakkında önemli mesajlar verdi. Uğural, "Milletvekili olarak 2019 seçimlerinde aday oldum, İstanbul 1. Bölüm Milletvekili adayıydım, ardından Maltepe Belediye Başkan Adayı oldum. Kazanamadık ama çok

güzel bir çalışma gerçekleştirdik, İstanbul'da kendimizi tanıttık. Şu anda Genel İdare Kurulu üyesiyim ve daha önce de bu görevi yürütmüştüm. Artvin'e geldim ve her

Allah'ın izniyle öyle bir çalışma yapacağız ki, Artvin'de ev ev, sokak sokak girmedikimiz yer kalmayacak. Bayrağı nasıl Genel Başkanımız İstanbul'dan kaldırırsa, biz de Arhavi'den Artvin

vurgulayan Uğural, "Çok iyi bir girişimci olduğum için hızlı ve etkili organizasyonlar yapabiliyorum. Artvin'de İYİ Parti olarak bizi tanımayan kimse kalmayacak, bunun

düşünüyorum; eğer Artvin'e hizmet ve yatırım istiyorsak, iki milletvekilini alacağız. Artvin'i ilçeleriyle birlikte Türkiye'nin örnek şehri yapacağız. İş insanlarını tek tek ziyaret ederek,

şeklinde konuştu. İYİ Parti Artvin İl Başkanı İlker Kaan Altun ise konuşmasında teşkilatın çalışmalarını ve hedeflerini paylaştı. Altun, "Yaklaşık 5 ay önce bu göreve geldik.

birlikte başaracağız. Kapı kapı, çaylık çaylık, bahçe bahçe dolaşacağız. Bu süreçte özellikle Genel Başkan Yardımcıları, milletvekilleri ve Genel İdare Kurulu üyelerinden ilimize büyüklerimizi bekliyorum. Onlarla sahaya çıkmak istiyorum. Ama şunu unutmayalım: Siz varsanız biz varız. Çalışacağız, başaracağız. Şimdiden hepimize kolaylıklar diliyorum. Ben oturmayı bilmem, uyumam; kimseyi oturmam, kimseyi de uyutmam" ifadelerini kullandı. Kahvaltı programı, partililerin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen, Artvin'de İYİ Parti'nin çalışmalarının önümüzdeki süreçte hız kazanacağı mesajı verildi. **Berkant ALKAN**



zaman sizlerin yanında olacağım" dedi. Uğural, Artvin'deki siyasi hedeflerini de paylaşarak: "Artvin'deki tüm milletvekillerini almayı hedefliyoruz.

olarak bayrağı kaldırıp yola çıkıyoruz" ifadelerini kullandı. Programda ayrıca partinin Artvin'deki tanınırlığını artırmayı hedeflediklerini

sözünü veriyorum. Her ay bir milletvekilimiz buraya gelecek ve en sonunda Genel Başkanımızı da Artvin'e getirmeye çalışacağız. Herkese bir görev

yatırım yapmaya teşvik edeceğiz. Yurt içi ve yurt dışından yatırımcıları Artvin'e davet edeceğiz. Önce iktidara geleceğiz, sonra Artvin'i örnek şehir yapacağız"

Amacımız İYİ Parti'den milletvekili çıkmak; öyle bir tane değil, iki tane çıkarmak için çalışıyoruz. Bu ekip ve kadro ilk seçimde vekil çıkarmak. Bunu hep



ÜYE ALIMLARI BAŞLADI

- ✓ Erken kayıt avantajları
- ✓ Uygun ödeme koşulları
- ✓ Daire seçme imkanı

24+6 AYDA
TESLİMAT



Eray BAŞAR
0505 997 00 08

Haşim YILMAZ
0505 321 08 08

Berjen MUTİ
0536 988 89 98